
11.12.2017

1/3

Ogłoszenie nr 500073114-N-2017 z dnia 11-12-2017 r.

Opole:
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 629787-N-2017 

Data: 08/12/2017 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Miejski Zarząd Dróg Opole, Krajowy numer identyfikacyjny 53054601300000, ul. Obrońców

Stalingradu  66, 45-512   Opole, woj. opolskie, państwo Polska, tel. 77 4697413, e-mail

sekretariat@mzd.opole.pl, faks 77 469 74 02. 

Adres strony internetowej (url): www.bip.um.opole.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III 

Punkt: 1.3) 

W ogłoszeniu jest: b) wykonanie w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu

składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie, co najmniej: 1

(jednej) roboty budowlanej, której przedmiot zamówienia obejmował: Część 1 „Remonty i

bieżące utrzymanie dróg – zakup usług pozostałych, roboty polegające na utrzymaniu i

remontach nawierzchni chodnikowych przy drogach krajowych, wojewódzkich, powiatowych,

gminnych i wewnętrznych na terenie miasta Opola w zakresie obrębów: Bierkowice, Półwieś,

Szczepanowice, Wójtowa Wieś, Groszowice, Malina, Groszowice, Nowa Wieś Królewska,

Wrzoski, Sławice, Karczów, Chmielowice, Żerkowice, Winów oraz południowej części obrębu

Opole do osi ulic Ozimska, Mozarta, Strzelców Bytomskich” a. remont lub budowę nawierzchni

chodnikowych, ciągów pieszych, ścieżek rowerowych, parkingów o łącznej wielkości nie



11.12.2017

2/3

mniejszej niż 10 000 m2, oraz b. budowę chodnika/ścieżki rowerowej o nawierzchni bitumicznej

o powierzchni nie mniejszej niż 700 m2. Wymienione roboty budowlane mogą być wykazane

łącznie w jednym zadaniu lub w 2 zadaniach oddzielnych. Część 2 „Remonty i bieżące

utrzymanie dróg – zakup usług pozostałych, roboty polegające na utrzymaniu i remontach

nawierzchni chodnikowych przy drogach krajowych, wojewódzkich, powiatowych, gminnych i

wewnętrznych na terenie miasta Opola w zakresie obrębów : Wróblin, Zakrzów, Gosławice,

Kolonia Gosławicka, Grudzice, Brzezie, Świerkle, Dobrzeń Mały, Borki, Czarnowąsy,

Krzanowice oraz północnej części obrębu Opole do osi ulic Ozimska, Mozarta, Strzelców

Bytomskich” a. remont lub budowę nawierzchni chodnikowych, ciągów pieszych, ścieżek

rowerowych, parkingów o łącznej wielkości nie mniejszej niż 10 000 m2, oraz b. budowę

chodnika/ścieżki rowerowej o nawierzchni bitumicznej o powierzchni nie mniejszej niż 700 m2.

Wymienione roboty budowlane mogą być wykazane łącznie w jednym zadaniu lub w 2

zadaniach oddzielnych. 

W ogłoszeniu powinno być: b) wykonanie w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem

terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie, co

najmniej: 1 (jednej) roboty budowlanej, której przedmiot zamówienia obejmował: Część 1

„Remonty i bieżące utrzymanie dróg – zakup usług pozostałych, roboty polegające na

utrzymaniu i remontach nawierzchni chodnikowych przy drogach krajowych, wojewódzkich,

powiatowych, gminnych i wewnętrznych na terenie miasta Opola w zakresie obrębów:

Bierkowice, Półwieś, Szczepanowice, Wójtowa Wieś, Groszowice, Malina, Groszowice, Nowa

Wieś Królewska, Wrzoski, Sławice, Karczów, Chmielowice, Żerkowice, Winów oraz

południowej części obrębu Opole do osi ulic Ozimska, Mozarta, Strzelców Bytomskich” a.

remont lub budowę nawierzchni chodnikowych, ciągów pieszych, ścieżek rowerowych,

parkingów o łącznej wielkości nie mniejszej niż 10 000 m2 (zamawiający dopuszcza wykazanie

powierzchni 10 000 m2 w nie więcej niż 4 zadaniach), oraz b. budowę chodnika/ścieżki

rowerowej o nawierzchni bitumicznej o powierzchni nie mniejszej niż 700 m2 (zamawiający

dopuszcza wykazanie powierzchni 700 m2 w nie więcej niż 1 zadaniu). Część 2 „Remonty i

bieżące utrzymanie dróg – zakup usług pozostałych, roboty polegające na utrzymaniu i

remontach nawierzchni chodnikowych przy drogach krajowych, wojewódzkich, powiatowych,

gminnych i wewnętrznych na terenie miasta Opola w zakresie obrębów : Wróblin, Zakrzów,

Gosławice, Kolonia Gosławicka, Grudzice, Brzezie, Świerkle, Dobrzeń Mały, Borki,

Czarnowąsy, Krzanowice oraz północnej części obrębu Opole do osi ulic Ozimska, Mozarta,

Strzelców Bytomskich” a. remont lub budowę nawierzchni chodnikowych, ciągów pieszych,



11.12.2017

3/3

ścieżek rowerowych, parkingów o łącznej wielkości nie mniejszej niż 10 000 m2 (zamawiający

dopuszcza wykazanie powierzchni 10 000 m2 w nie więcej niż 4 zadaniach), oraz b. budowę

chodnika/ścieżki rowerowej o nawierzchni bitumicznej o powierzchni nie mniejszej niż 700 m2

(zamawiający dopuszcza wykazanie powierzchni 700 m2 w nie więcej niż 1 zadaniu). 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2) 

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2017-12-28, godzina: 09:00 

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2017-12-29, godzina: 09:00 


